
Freestyle

Speed

DEBUT FIN

09:30 10:00

09:35 10:05

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:00 10:30

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:05 10:35

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Mateo FEUSIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:35

1 Mateo GARCIA Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:36

2 Tom ROUSSON SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:37

2 Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:38

1 Timoté MAJCHROWICZ L ESPERANCE D'HARNES PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:39

2 Valentin PATOIS NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:40

3 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:41

1 Hugo FURT TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:42

2 Thibaut DEGETZ GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:43

4 Eliot GEORGES STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:44

1 Rayan NAIM AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:45

2 Mathéo DJEDDOU SEREINE MONTLUEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:46

5 Samaël JARNOUX AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:47

1 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:48

2 Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:49

6 Lorys MARION UGSP PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:50

1 Tom GUIBERT CARCES GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:51

2 Josef ZERROUKI AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral 10:52

7 Théo DARRAS L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:53

1 10:54

2 10:55

8 Evann SIMONETTI SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:56

1 10:57

2 10:58

9 Ilhan BELFATMI--TREVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 10:59

1 11:00

2 11:01

10 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:02

ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES

30 MINUTES AVANT L'ECHAUFFEMENT DANS LA SALLE DE COMPETITION POUR TOUS LES GROUPES

Ordre de passage nominatif

ETAPE 1 PARKOUR – VOIRON 10 ET 11 FEVRIER

SAMEDI 10 FEVRIER

GROUPE 1

Categories: PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral

ECHAUFFEMENT SALLE PKS

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PKF

08H30 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:02 11:32

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:07 11:37

Ligne Noms Club Catégorie Passage

11 Hugo MALLET PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:37

1 Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:38

2 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:39

12 Zoé REMY STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans F - Fédéral 11:40

1 Dylan RONGEAT GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:41

2 Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:42

13 Axel TURPIN-MISERMONT Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:43

1 Louis LECLAVIER BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:44

2 Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:45

14 Pierre NIOCHET GYM TREVOUX PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:46

1 Kylian WERNER LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:47

2 Ezéckiel PÉNOT UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:48

15 Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:49

1 Ylan CHASTANG CARCES GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:50

2 Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:51

16 Raphael JOUSSELME TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:52

1 Elias FISCHBACH LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:53

2 Léandre DUFOUR SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:54

17 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:55

18 Marvin AVERTY LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral 11:58

19 Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:01

20 12:04

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:04 12:34

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:09 12:39

Ligne Noms Club Catégorie Passage

21 Léni  TERRASSE UGSP PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:39

1 Maya FERRAZZI TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:40

2 Tom CASIDDU UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:41

22 Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:42

1 Ephraim MOTTE L'ENVOL ROMAINVILLE PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:43

2 Théo DILLET U.S CAGNES PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:44

23 Tino BOITIAT UGAP GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:45

1 Mila PATALA SEREINE MONTLUEL PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:46

2 ERWANN BURGAUD U.S CAGNES PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:47

24 Téo DEBARGE L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:48

1 Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:49

2 Célia FONT-RICHARD JC LA TESTE PKS 12-14 ans F - Fédéral 12:50

25 Yoris REMLE PK13 PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:51

1 Yanis LAZARZ Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:52

2 Sacha MONTANT GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:53

26 Riwan BIFENCHKER BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:54

1 Kevan SCHEIDEL Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:55

2 Timéo MAZZETTI STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:56

27 Théo SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:57

1 12:58

2 12:59

28 Théo TORSIN Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:00

1 13:01

2 13:02

29 Hugo HEUGAS BLANCO RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:03

1 13:04

2 13:05

30 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:06

Categories: PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral

GROUPE 2

GROUPE 3

Categories: PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:06 13:36

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:11 13:41

Ligne Noms Club Catégorie Passage

31 Raphaël MOREAU LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:41

1 Baptiste TRÉLY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:42

2 Matis RODRIGUEZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:43

31 Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:44

1 Luka LALLEMAN UGAP GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:45

2 Simon AUJOGUE GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:46

33 Dimitri DOMANSKI UGAP GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:47

1 Léon LEHEUTRE UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:48

2 Yann DUBOURDIEU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:49

24 Ethan BILLOUD UGSP PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:50

1 Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:51

2 Gaspard BOVY PK13 PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:52

25 Gaspard CHAUVET TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:53

1 Joaquim ARIOLI UGAP GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:54

2 Loevan  BODNAR UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:55

26 Léo ATTAGNANT L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:56

1 Victor MATHIS LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:57

2 Lucas GARCIA CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral 13:58

27 Ema PETIT AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans F - Fédéral 13:59

28 Bulle FRICERO LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:02

29 Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:05

30 Nathan SABTY U.S CAGNES PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:08

Sophie CARTON GYM TREVOUX PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:11

Theodore ZAOUI U.S CAGNES PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:14

Marius LAVAL TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 15-17 ans H - Fédéral 14:17

14:17 14:47

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:47 15:17

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:52 15:22

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Anatole BESNARD GAUTELIER AVANT GARDE DU MANS PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:22

1 Angelique CALDAROLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus F - Performance 15:23

2 CAROLINA LUCAS PORTUGAL PKS 18 ans et plus H - Performance 15:24

2 ADRIEN FERRAND AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:25

1 Eliot GEORGES STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance 15:26

2 Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Performance 15:27

3 Clément AGOGUE NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:28

1 Enki BERNON CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance 15:29

2 Samuel TOLLARI / JANNEZ PK13 PKS 15-17 ans H - Performance 15:30

4 MATHEO  PERSYN L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:31

1 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance 15:32

2 Louis CASTELLITI THE HEIGHT IN AIACCIU PKS 15-17 ans H - Performance 15:33

5 Mehdi KRIFI THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:34

1 Milàn HALLYG VIGNOLA L ETOILE DE NOGENT PKS 15-17 ans H - Performance 15:35

2 Noam MATMAT METZ - GYM PKS 15-17 ans H - Performance 15:36

6 Naouel BOUHALI STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus F - Fédéral 15:37

1 Zoé REMY STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans F - Performance 15:38

2 Alexis BRICOUT-TOMMASINI GYM PLUS HOUPPEVILLE PKS 15-17 ans H - Performance 15:39

7 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:40

1 Elio VERDONCK--NOUVEL PK13 PKS 15-17 ans H - Performance 15:41

2 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Performance 15:42

9 Florian BOULAY TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:43

1 Sofian SOUJAE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance 15:44

10 Ylies ZAROUR METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15:46

1 Emilio CRUZ CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 15:47

1 Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Performance 15:47

GROUPE 5

GROUPE 4

Categories: PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral,PKS 15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance,PKF 18 ans et 

plus F - Performance,PKF 18 ans et plus H - Performance

Categories: PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral

 PALMARES

Categories: PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans 

H - Fédéral



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:49 16:19

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:54 16:24

Ligne Noms Club Catégorie Passage

12 Paul LEROY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:24

1 Sacha FONTAINE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance 16:25

2 Batiste PALMAS THE HEIGHT IN AIACCIU PKS 18 ans et plus H - Performance 16:26

13 Meyline HENNERON Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus F - Fédéral 16:27

1 Brian TRIBOUILLARD L ETOILE DE NOGENT PKS 18 ans et plus H - Performance 16:28

2 Mattéo LIEBERT--MORTARELLI CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:29

14 Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:30

1 Luca GRANGER CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:31

2 Noah DIETERICH LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 18 ans et plus H - Performance 16:32

15 Nicolas BERTHIER Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:33

1 Kinan BEMATOL CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:34

2 Maxime TRABAUD LEFRANC Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance 16:35

16 Steven CHILLY L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:36

1 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Performance 16:37

2 Noam KABLI LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 18 ans et plus H - Performance 16:38

17 Dominik GIERCZAK STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:39

1 Enzo CHUPIN CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:40

2 Robin TEYSSEDOU LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 18 ans et plus H - Performance 16:41

18 Julien ANDRE JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:42

1 Sulyvan PLAYE LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 18 ans et plus H - Performance 16:43

2 Alexandre Girão PORTUGAL PKS 18 ans et plus H - Performance 16:44

19 Carmelo DIMARCO STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:45

1 Cedric ROCHER LES ENFANTS DU DEVOIR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:46

2 Lucien DUVAL A.M.S.L. FREJUS PKS 18 ans et plus H - Performance 16:47

20 Arthur GARS-DE-LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:48

1 Jules DALMASSO AVENIR GYM COTE D'AZUR PKS 18 ans et plus H - Performance 16:49

2 TOM LORET AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 16:50

21 Cynthia LESUEUR AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus F - Fédéral 16:51

22 Enzo MARION UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral 16:54

GROUPE 6

Categories: PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral,PKS 15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance,PKF 

18 ans et plus F - Performance,PKF 18 ans et plus H - Performance



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 16:56 17:26

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 17:01 17:31

Ligne Noms Club Catégorie Passage

23 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:31

1 Eric BERY AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 17:32

2 Matthis DELPUECH PK13 PKS 18 ans et plus H - Performance 17:33

24 Hector LAROCHE- DIEUAIDE PK13 PKS 18 ans et plus H - Performance 17:34

1 Luca PALMAS THE HEIGHT IN AIACCIU PKS 18 ans et plus H - Performance 17:35

2 Arthur BRUNET CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 17:36

25 Axel TRUCHARD NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:37

1 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance 17:38

2 Léandre CHARBY AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 17:39

26 Raphaël LAFLEUR LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:40

1 Emmanuel NASSHAN Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance 17:41

2 Nolann LEBLOND GYM PLUS HOUPPEVILLE PKS 18 ans et plus H - Performance 17:42

27 Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:43

1 Tristan VIGNOT AVENIR GYM COTE D'AZUR PKS 18 ans et plus H - Performance 17:44

2 17:45

28 Yannis MARISY METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:46

1 Clément AGOGUE NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Performance 17:47

2 Cédric CARTON GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Performance 17:48

29 Florian SALMON L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:49

1 Virgile BESNARD CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 17:50

2 Mathéo DESAYES THE HEIGHT IN AIACCIU PKS 18 ans et plus H - Performance 17:51

30 Jules COQUET STADE LAURENTIN PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:52

31 Maël GRILLET DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:55

32 Guillaume SAYSANA METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17:58

33 Gabin CHAMP UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral 18:01

34 Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 18:04

35 Jean-Marie CLERY NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 18:07

36 Angelique CALDAROLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus F - Fédéral 18:10

Tristan DANTIGNY Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Fédéral 18:13

18:13 18:43

GROUPE 7

 PALMARES

Categories:  PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral,PKS 

15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance,PKF 18 ans et plus 

F - Performance,PKF 18 ans et plus H - Performance

Categories: PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral,PKS 15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance,PKF 

18 ans et plus F - Performance,PKF 18 ans et plus H - Performance



Freestyle

Speed

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK SPEED 08:00 08:30

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE 08:05 08:35

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 08:30 08:55

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 08:35 09:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans F - Fédéral 09:00

1 Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 09:01

2 Sonny LE DAGAUT PK13 PKS 12-14 ans H - Performance 09:02

2 Maya FERRAZZI TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 12-14 ans F - Fédéral 09:03

1 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance 09:04

2 Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Performance 09:05

3 Célia FONT-RICHARD JC LA TESTE PKF 12-14 ans F - Fédéral 09:06

Mathys BOURDON AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 09:07

2 Guillian LAVOINE Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Performance 09:08

4 Baptiste TRÉLY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:09

1 Charly CORREIA CHARLEMAGNE AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 09:10

2 Hugo BABIARZ-FIN SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:11

5 Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:12

1 Tino BOITIAT UGAP GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:13

2 Evann SIMONETTI SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:14

6 Timéo MAZZETTI STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:15

1 Theodore ZAOUI U.S CAGNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 09:16

2 Sophie CARTON GYM TREVOUX PKS 15-17 ans F - Fédéral 09:17

7 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:18

1 Bulle FRICERO LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 15-17 ans F - Fédéral 09:19

2 Rafael CAMILO DUARTE U.S CAGNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 09:20

8 Timoté MAJCHROWICZ L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:21

1 Jordi OLD Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:22

2 Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:23

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:23 09:48

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:28 09:53

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Lucas GARCIA CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:53

1 Pierre NIOCHET GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:54

2 Raphael JOUSSELME TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:55

2 Léandre DUFOUR SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:56

1 Marius LAVAL TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:57

2 Théo DARRAS L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 09:58

3 Luka LALLEMAN UGAP GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 09:59

1 Samaël JARNOUX AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:00

2 Tilio FERREIRA JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:01

4 Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:02

1 Marvin AVERTY LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:03

2 Vigo MAISONNEUVE GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:04

5 Raphaël SPAGNOLO Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:05

1 Mateo FEUSIER BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:06

2 Alexis BRICOUT-TOMMASINI GYM PLUS HOUPPEVILLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:07

6 Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:08

1 Johan DUFLOT LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:09

2 Ciryon COUILLANDREAU LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:10

7 Roméo HAM Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:11

1 Lorys MARION UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:12

2 Léo ATTAGNANT L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:13

8 Sonny LE DAGAUT PK13 PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:14

1 ELIO DALFIN AVETA U.S CAGNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 10:15

2 Lisa DELCLUZE L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 10:16

GROUPE 1

GROUPE 2

DIMANCHE 9 JUILLET

07H30 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC

ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES

30 MINUTES AVANT L'ECHAUFFEMENT DANS LA SALLE DE COMPETITION POUR TOUS LES GROUPES

Categories: PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans F - Performance,PKF 12-14 ans H - Performance

Categories: PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans F - Performance,PKF 12-14 ans H - Performance



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:16 10:41

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:21 10:46

Ligne Noms Club Catégorie Passage
1 Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:46
1 Riwan BIFENCHKER BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 10:47
2 Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:37
2 Eliot PICON PK13 PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:38
1 Ewan ROST LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:39
2 Maxence CHAZOT BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:40
3 Lilian ASENSIO - REFREGE Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:41
1 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:42
2 Dimitri DOMANSKI UGAP GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:43
4 Joaquim ARIOLI UGAP GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:44
1 Jérémy SPINELLA UGAP GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:45
2 Thomas LE SEIGLE LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:46
5 Ylan CHASTANG CARCES GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:47
1 Ema PETIT AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans F - Fédéral 11:48
2 Nathan SABTY U.S CAGNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 11:49
6 Tom ROUSSON SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:50
1 Gaspard CHAUVET TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:51
2 Alex-christian TARANU LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:52
7 Tom GUIBERT CARCES GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:53
1 Hugo HEUGAS BLANCO RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:54
2 Raphaël MOREAU LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:55
8 Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:56
1 Ewan GENAY-ROLLINS GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:57
2 Ilhan BELFATMI--TREVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 11:58
9 Gaspard BOVY PK13 PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:59
1 Nathan GAUTHIER SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:00
2 Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:01

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:02 12:32
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:07 12:37

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:37

1 Léni TERRASSE UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:38

2 Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:39

2 Thibaut DEGETZ GYM TREVOUX PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:40

1 Ethan BILLOUD UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:41

2 Téo DEBARGE L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:42

3 Louis LECLAVIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:43

1 Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans F - Fédéral 12:44

2 Noah JASSENY UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:45

4 Rayan NAIM AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:46

1 Eliot FLORES UGAP GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:47

2 Valentin MARTINEZ SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:48

5 Hugo FURT TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:49

1 Lilian DUFLOT LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:50

2 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:51

6 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:52

1 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:53

2 Matis HIRLEMANN LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:54

7 Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:55

1 Théo SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:56

2 12:57

8 Valentin PATOIS NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 12:58

9 Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKF 12-14 ans H - Performance 12:59

10 Mathys BOURDON AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 13:00

11 Charly CORREIA CHARLEMAGNE AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 13:01

12 Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 13:02

13 Tao SXAY PK13 PKF 12-14 ans H - Performance 13:03

Categories: PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 12-14 ans H - Performance? PKS 18 ans 

et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKF 15-17 ans F - 

Performance,PKF 15-17 ans H - Performance

GROUPE 4

Categories: PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 12-14 ans H - Performance? PKS 18 ans 

et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKF 15-17 ans F - 

Performance,PKF 15-17 ans H - Performance

GROUPE 3



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:23 13:53

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:28 13:58

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Noam MATMAT METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Performance 13:58

1 ADRIEN FERRAND AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Fédéral 13:59

2 Andreï ARMENCEA SEREINE MONTLUEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:00

2 Suarez LEMASSON RICHARD Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance 14:01

1 Gabin CHAMP UGSP PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:02

2 Carmelo DIMARCO STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:03

3 Elio VERDONCK--NOUVEL PK13 PKF 15-17 ans H - Performance 14:04

1 Julien ANDRE JC LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:05

2 David ANDRO JC LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:06

4 Louis CASTELLITI THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 15-17 ans H - Performance 14:07

1 Raphaël LAFLEUR LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:08

2 Tristan DANTIGNY Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:09

5 Lohan SORLI Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance 14:10

1 Mehdi KRIFI THE HEIGHT IN AIACCIU PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:11

2 Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:12

6 Noa BARBIER METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Performance 14:13

7 Tilio FERREIRA JC LA TESTE PKF 15-17 ans H - Performance 14:16

8 Franck WEISSELBERG Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 14:19

9 Etienne DANGIEN METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance 14:22

10 Eloan HITZ METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance 14:25

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:27 14:52

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:32 14:57

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Ismail HAMAIMOU STADE LAURENTIN PKF 18 ans et plus H - Performance 14:57

1 Axel TRUCHARD NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14:58

2 Naouel BOUHALI STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus F - Fédéral 14:59

2 Jules DALMASSO AVENIR GYM COTE D'AZUR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:00

1 Guillaume SAYSANA METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 15:01

2 Maël GRILLET DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 15:02

3 Cédric CARTON GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Performance 15:03

1 Julien SIAU Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:04

2 Florian BOULAY TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 15:05

4 Hervé THAMRI-BASTIDE STADE LAURENTIN PKF 18 ans et plus H - Performance 15:06

1 Cecilia RASTELLO STADE LAURENTIN PKS 18 ans et plus F - Fédéral 15:07

2 Cynthia LESUEUR AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus F - Fédéral 15:08

5 Enzo MARCAT STADE LAURENTIN PKF 18 ans et plus H - Performance 15:09

1 Arthur GARS-DE-LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 15:10

2 15:11

6 Justin LORTHIOIS Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:12

7 TOM LORET AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance 15:15

8 Paul COLAS Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:18

9 Luca PALMAS THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Performance 15:21

10 Tristan VIGNOT AVENIR GYM COTE D'AZUR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:24

11 Théophile ORVELIN Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:27

12 Sanchez TOM Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:30

13 Alexis CARLE Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 15:33

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - 

Performance,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance

GROUPE 5

GROUPE 6

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - 

Performance,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:33 15:58

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:38 16:03

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance 16:03

1 Dominik GIERCZAK STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:04

2 Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:05

2 Sacha THOMAS L'ENVOL ROMAINVILLE PKF 18 ans et plus H - Performance 16:06

1 Enzo MARION UGSP PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:07

2 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:08

3 Satya CALLARI STADE LAURENTIN PKF 18 ans et plus H - Performance 16:09

1 Jean-Marie CLERY NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:10

2 16:11

4 Sofian SOUJAE Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance 16:12

1 Paul LEROY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:13

2 Hugo MONAMY Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16:14

5 Mathéo DESAYES THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Performance 16:15

6 Léandre CHARBY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance 16:18

7 CAROLINA LUCAS PORTUGAL PKF 18 ans et plus F - Performance 16:21

8 Batiste PALMAS THE HEIGHT IN AIACCIU PKF 18 ans et plus H - Performance 16:22

9 Cedric ROCHER LES ENFANTS DU DEVOIR PKF 18 ans et plus H - Performance 16:25

10 Clément ROSIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance 16:28

11 Eric BERY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance 16:31

12 VIVIEN DUMOUTIER ENTENTE GYMNIQUE GRAND AVIGNON PKF 18 ans et plus H - Performance 16:34

13 Hector LAROCHE- DIEUAIDE PK13 PKF 18 ans et plus H - Performance 16:37

16:37 16:57

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - 

Performance,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance

PALMARES

Categories: PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans F - 

Performance,PKF 12-14 ans H - Performance, PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 18 ans et 

plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKF 

15-17 ans F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance

GROUPE 7


